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فیروزآباد
توسط شهرداری فیروزآباد انجام شد؛

احداث گلخانه شهرداری و اجرای 
مبلمان شهری 

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از فیروزآباد، ساخت گلخانه شهرداری 
فیروزآباد در بوستان ولیعصر انجام شد.

این پروژه با اعتبار 500 میلیون ریال به مرحله اجرا درآمده که علاوه بر 
صرفه جویی ریالی قابل توجه برای شهرداری، امکان تولید انواع گل در 

آن وجود خواهد داشت.
در  نیمکت  و  روشنایی  چراغ  پایه  شهروندان،  حال  رفاه  جهت  همچنین 

برخی معابر شهر فیروزآباد نصب شد.
اجرا  مرحله  به  ریال  میلیون   1500 اعتبار  با  شهری،  مبلمان  عناصر  این 

درآمده است.
 

کازرون
برگزاری یادواره 36000 دانش آموز 

شهید در قائمیه
 به گزارش روابط عمومی اداره آموزش و پرورش قائمیه، یادواره شهدای 
دانش آموز قائمیه با حضور دانش آموزان و اولیا و خانواده های معظم شهدا 

در قائمیه برگزار شد. 
این یادواره به مناسبت هفته بسیج دانش آموزی و با نام یادواره 36000 
با  شهید دانش آموز و شهید احمد نظیف و شهید شهناز محمدی زاده و 
همکاری واحد بسیج دانش آموزی دبیرستان فاطمه زهرا )س( برگزار شد.
گفت:  مدعوین  به  خیرمقدم  ضمن  بدنی  تربیت  و  پرورشی  معاون 
بزرگداشت یاد و خاطره شهدا؛ یعنی بزرگداشت آرمانها و ارزش های الهی 

و اسلامی ای که شهدای بزرگوار برای احیای آنها از جان خود گذشتند. 
حجت الله حسنی گفت: اکثر قریب به اتفاق شهدای بزرگوار در وصیت 
نامه های الهی خودشان ما را به رعایت حجاب اسلامی، پیروی از ولایت 
ترک  و  واجبات  انجام  و  نماز  و  روزه  مانند  الهی  تکالیف  انجام  و  فقیه 
محرمات و حفظ آرمانهای انقلاب اسلامی تا پای جان وصیت کردند. اگر 
به وصیت  امروز  باید  داریم  قیامت  به شفاعت و ضمانت شهدا در  چشم 

آنها عمل کنیم.
حجت الاسلام انصاری امام جمعه قائمیه در این مراسم گفت: سن نوجوانی 
و جوانی بهترین فصل و بهار زندگی است. عظمت نوجوان شهید این است 
که تمام آرزوها و تمام عشق خود را در راه لقای خدا خلاصه می کند و 
چشم بر تمام زرق و برق دنیا می بندد و راهی جبهه می شود. امتیاز اصلی 
شهدا این است که از همه زیباییها ورزق و برق دنیا گذشتند تا اسلام زنده 
بماند تا امنیت برقرار شود و مردم در آسایش زندگی کنند. اگر جانفشانی 
شهدا نبود امروز ما این قدر آرام در این کلاس ها نبودیم. اگر شهدا نبودند 

امنیت هم نبود. راز عضمت شهدا این بود که از این جهان گذشتند.
برندگان طلایی  است و شهدا  الهی  بهترین هدیه  افزود: شهادت  انصاری 

مسابقه بندگی هستند.

مرودشت
بازدید مسئولان شهرستان مرودشت از 

مدرسه های عشایری کوچ رو 
و  بهداشت  شبکه  رییس  مرودشت،  شهرستان  فرماندار  سیاسي  معاون 
درمان، رییس آموزش و پرورش و رییس اداره امور عشایري مرودشت از 

مدرسه های عشایري کوچرو در این شهرستان، بازدید کردند.
درمان  و  بهداشت  شبکه  رییس  طلوع،  روزنامه  دریافتی  گزارش  به 
مرودشت، گفت: مراقبت هاي بهداشتي عشایر یکي از اولویت هایي است 
که در شهرستان مرودشت از سوی شبکه بهداشت و درمان برای عشایر 

کوچ رو، انجام می شود.
دکتر »مسلم فلاحی« با بیان اینکه مراقبت هاي پزشکي و بهداشتي عشایر 
انجام  بهداشتي  مراکز  و  بهداشت  خانه هاي  سوی  از  مستمر  صورت  به 
می شود، افزود: در بعضي مناطق پزشک، ماما و بهورز به صورت سیار کار 

خدمات رساني به این قشر از افراد جامعه را انجام مي دهند.
یک  شامل  پزشکي  تیم  جدید،  تحصیلي  سال  آغاز  با  کرد:  اضافه  او 
پزشک، دندانپزشک و بهورز با حضور در مدرسه های عشایري کوچرو، 
ها  بیماري  از  پیشگیري  زمینه  در  و  کردند  معاینه  را  دانش آموزان 

آموزش هاي لازم به آنها، ارائه شد.
از  یکي  بازدید  در  داد:  ادامه  مرودشت،  درمان  و  بهداشت  شبکه  رییس 
مدرسه های عشایري، مسایل بهداشتي دانش آموزان با معاون فرماندار و 

رییس آموزش و پرورش مطرح شد.
در حاشیه این بازدید »سعید صالحي« رییس اداره امور عشایري شهرستان 
مرودشت، از تلاش ها و پیگیري هاي شبکه بهداشت و درمان مرودشت 

در مساله بهداشت و پیگیري هاي صورت گرفته تقدیر کرد.

جهرم
تشکیل دبیرخانه »همایش ملی علامه 

خفری« در جهرم 
امام جمعه جهرم در دیدار با مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس 

دانشگاه  در  خفری  علامه  بزرگداشت  ملی  همایش  دبیرخانه  استقرار  از 
مدیرکل  و  عمومی  فرهنگ  شورای  دبیر  مریدی  بهزاد  داد؛  خبر  جهرم 
فرهنگ و ارشاد فارس برگزاری همایش و بزرگداشت علامه خفری را 

رویدادی متفاوت ارزیابی کرد که در سطح ملی قرار می گیرد. 

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی اداره کل فرهنگ 
و ارشاد اسلامی فارس، نشستی با حضور حجت الاسلام و المسلمین لطف الله 
ارشاد  و  فرهنگ  مدیرکل  مریدی  بهزاد  دکتر  جهرم،  جمعه  امام  دژکام 
بردبار  فارس،  فرهنگی  میراث  فرهنگی  امور  مدیر  غرابی  پیام  اسلامی، 
شورای  دبیرخانه  رییس  شفیعی  بهاره  شناسی،  فارس  بنیاد  اجرایی  معاون 
فرهنگ عمومی استان و معاون پژوهشی بنیاد فرهنگی و پژوهشی پیمان 

قدیر جهرم، با نام »همایش ملی علامه خفری« در جهرم، برگزارشد. 
در این جلسه امام جمعه جهرم با اشاره به اینکه همایش یادشده همراه با 
نشست های علمی در آذرماه سال آینده طی دو روز میزبان شخصیت های 
که  هستیم  این  پی  در  کرد:  عنوان  است،  حوزوی  و  دانشگاهی  علمی، 
به  ایرانی  فیلسوف  و  منجم  محمد خفری،  الدین  از علامه شمس  یادمانی 
در  دانش  و  علم  از  نمادی  عنوان  به  وی  جایگاه  خور  در  واسطه طرحی 

زادگاه او نصب شود.
حجت الاسلام  والمسلمین لطف الله دژکام، از آمادگی خیرین خفری برای 
طراحی و ساخت این نماد و یادمان خبر داد و افزود: از آنجا که تاکنون 
طراحی از چهره علامه خفری وجود نداشته و فقط به سیاه قلمی بسنده شده 
جای تندیسی از علامه خفری در زادگاه وی و موزه مفاخر فارس خالیست.
از  داریم  نیاز  علمی  بخش  در  اینکه  بیان  با  ادامه  در  جهرم  جمعه  امام 
تجربیات دیگران هم استفاده کنیم از راه اندازی دبیرخانه علمی نخستین 
همایش ملی علامه خفری در دانشگاه جهرم خبر داد و بیان کرد: از آنجا 
که علامه خفری چهره ای شناخته شده در سطح بین المللی است و تاریخ 
باید  اکنون  قرار گرفته  توجه  مورد  مانند وی کمتر  علمی  شخصیت های 

کاری کرد که شخصیت هایی مانند علامه خفری فراموش نشوند.
لطف الله دژکام با اعلام اینکه در کمیته علمی بناست چهره های علمی ملی 
عضویت داشته باشند، از دعوت شخصیت های برجسته علمی و دانشگاهی 

برای حضور در کمیته علمی نخستین همای ملی علامه خفری خبر داد.
اینکه  بیان  با  به آثار و تقریرات علامه جعفری و  با توجه  ادامه  وی در 
به  نیاز  مانده که  به جا  فلسفه  این چهره نجوم و  از  دست کم 30 کتاب 
احیا دارد، گفت: آثار علامه جعفری در زمینه های مختلفی از جمله نجوم، 
فلسفه، حدیث و فقه هستند که اگر بتوانیم دست کم ٢ اثر ایشان را که ٢ 
بار تصحیح و چاپ شده در کنار ٢٨ اثری که دست نخورده باقی مانده در 

قالب کتاب منتشر کنیم کاری شایسته انجام پذیرفته است.
در  جعفری  علامه  آثار  از  بخشی  نگهداری  به  اشاره  با  جهرم  جمعه  امام 
برای  کرد:  تصریح  ملک،  موزه  و  دانشگاه  رضا)ع(،  امام  مقدس  آستان 
تهیه تصویری از این چهره علمی و فلسفوی نیاز است اقدامی انجام گیرد.

بزرگداشت علامه خفری متفاوت از دیگر رویدادهاست
فارس  استان  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  مدیرکل  مریدی  بهزاد  ادامه  در 
برگزاری همایش و بزرگداشت علامه خفری را رویدادی متفاوت ارزیابی 

کرد که در سطح ملی ارزیابی می شود.
ارشاد  و  فرهنگ  آمادگی  از  فارس  استان  عمومی  فرهنگ  شورای  دبیر 
مشارکت  با  ملی  همایش  این  پرتوان  برگزاری  در  فارس  استان  اسلامی 
انجمن آثار و مفاخر خبر داد و گفت: این آمادگی را داریم که مجموعه ای 

از علم و حوزه را در همایش علامه خفری گرد هم آوریم.
مریدی مشارکت جدی و قدرتمند انجمن آثار و مفاخر را در این رویداد 
علامه  یادمان  ساخت  درخصوص  و  شد  خواستار  دانشگاهی  و  فرهنگی 
خفری پیشنهاد کرد با استفاده از ایده های نو بر اساس شناختی که از وی 
وجود دارد توسط یکی از چهره های برجسته مجسمه سازی شیراز مجسمه 

وی ساخته شود.
این مسئول فرهنگی استان همچنین درباره نسخ چاپ نشده علامه خفری 
این آثار را در زمره کتاب های فاخری دانست که نیاز است با همکاری 

انجمن آثار و مفاخر ملی به زیور طبع آراسته شوند.
ثبت روزی به نام علامه خفری در تقویم کشور

استان  عمومی  فرهنگ  شورای  خانه  دبیر  رییس  شفیعی،  بهاره  همچنین 
پیشنهاد ثبت نام و عنوان علامه شمس الدین محمد خفری در تقویم ملی 
کشور را داد و گفت: در ابتدا نیاز است در قالب طرحی در شورای فرهنگ 
عمومی شهرستان جهرم این موضوع مطرح و مصوب شود سپس به شورای 
فرهنگی عمومی استان ارسال شود تا پس از تصویب در این شورا جهت 
طرح در شورای فرهنگ عمومی کشور ارایه و پس از این مقدمات روز 

بزرگداشت علامه خفری به تقویم ملی افزوده شود.
در  مرکز  این  آمادگی  از  نیز  شناسی  فارس  بنیاد  اجرایی  معاون  بردبار، 
و  داد  خبر  خفری  علامه  ملی  همایش  های  مقاله  مجموعه  انتشار  جهت 
گفت: بنیاد فارس شناسی این آمادگی را دارد که افزون بر چاپ مقاله های 
مناسبت  به  آیینی  کتاب،  قالب  در  خفری  علامه  ملی  همایش  نخستین 

رونمایی اثر یاد شده برگزار کند.
فرهنگ  شورای  جلسه  نخستین  در  امسال  خردادماه  گزارش،  این  برپایه 
عمومی شهرستان جهرم در راستای تجلیل از مقام علمی مفاخر این شهرستان، 
تشکیل ستاد بزرگداشت علامه خفری تصویب شد تا برنامه ریزی ها برای 

برگزاری همایشی در این مورد انجام گیرد.

داراب
مدیر بنیاد مسکن شهرستان داراب:

ایجاد انگیزه برا ی ماندگاری روستاییان در 
روستا از جمله فعالیت های جهادی است

محمد هادی میزان مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان داراب، ایجاد 
انگیزه برای ماندگاری روستاییان در روستا را از جمله فعالیت های جهادی 
های  اجرای طرح  به  راستا  همین  در  مسکن  بنیاد  داشت:  بیان  و  دانست 
توسعه روستایی، اعطای اسناد مالکیت، مقام سازی و بهسازی بافت های 

فرسوده پرداخته و گام های اساسی برای کاهش مهاجرت ها و ماندگاری 
روستاییان در روستا برداشته است. 

مهندس میزان در خصوص واگذاری زمین به روستاییان داراب گفت: از 
و1۹۷  هزار   13 تاکنون  داراب  شهرستان  در  مسکن  بنیاد  تاسیس  ابتدای 
فاقد مسکن و واجدین شرایط در سطح روستاهای  به جوانان  قطعه زمین 
شهرستان واگذار و 10 هزار جلد سند به مالکین اعطا شده است که در سال 
۹5 این ارقام ۴00 قطعه زمین واگذاری و 11۴1جلد صدور سند بوده است. 
وی در خصوص حوزه بازسازی و مسکن روستایی گفت: از ابتدای طرح 
ویژه بهسازی و نوسازی مسکن روستایی تاکنون 11 هزار واحد مسکونی با 
اعتباری بالغ بر 1٢۹0میلیون ریال در سطح روستاهای شهرستان مقاوم سازی 
شده است. وی همچنین میزان فعالیت های حوزه مسکن شهری را برشمرد 
و افزود: پیگیری و ساخت پروژه ۹0 واحدی نارنجستان با اعتباری بالغ 
بر 10میلیارد ریال و با پیشرفت فیزیکی ۹5 درصد صورت گرفته است و 
تاکنون از مجموع 1۷06 قطعات تک واحدی و دو واحدی 1000 نفر به 
بانک مسکن معرفی و از تسهیلات مسکن مهر استفاده کرده اند و تاکنون 

1000واحد تحویل متقاضیان شده است. 

مدیر بنیاد مسکن داراب در خصوص فعالیت های حوزه عمران روستایی 
بیان داشت: مطالعه، تهیه و تصویب طرح های هادی روستایی برای  نیز 
روستاهای بالای٢0 خانوار شهرستان انجام و در 1٢٨روستا انجام شده است 
همچنین به منظور هدایت توسعه کالبدی روستاها طرح هادی برای تمامی 
روستاهای بالای ٢0خانوار شهرستان اجرا شده است. در سال ۹5نیز تهیه 
و تصویب ۹ طرح هادی در روستاهای بیخ و بنگل، شهرک سید الشهدا، 
حسن آباد پدم، حسن آباد درنگانه، قلعه سنگ، پاسالاری، ده ملکو، استخر 

و باغ ملا انجام شده است. 

بهبهان
برگزاری رزمایش سی هزار نفری 

حماسه عاشورایی در بهبهان 
سرویس شهرستان/ پرویز خلیجی: ستوان یکم پاسدار محسن امیدی 
مسئول روابط عمومی و تبلیغات نمایندگی ولی فقیه ناحیه بهبهان با 
اعلام برگزاری رزمایش سی هزار نفری حماسه عاشورایی، گفت: 

جهت برگزاری رزمایش سی هزار نفری حماسه عاشورایی با حضور 
گردان های بیت المقدس و کوثر از قرارگاه های فرعی امام هادی )ع( با 
شرکت شهرستان های بهبهان، امیدیه آقاجاری، باغملک، رامشیر، ایذه، 
هندیجان، رامهرمز، ماهشهر در شهرستان بهبهان جاده بهبهان- گچساران 
در تاریخ های 13و1۴ آبان در شهرستان بهبهان جاده بهبهان - گچساران 

منطقه عمومی رزمایش برگزار می شود. 

بازدید یگانی تیپ 15 نیروی مخصوص 
امام حسن مجتبی )ع( در بهبهان

یگان  عنوان  به  کربلا  قرارگاه  خلیجی:  پرویز  شهرستان/  سرویس 
بازدیدکننده آمادگی رزم و توان رزم نیروهای تیپ 15، نیروی مخصوص 
در  داد.  قرار  عملیاتی  سنجش  و  ارزیابی  مورد  را  )ع(  مجتبی  امام حسن 
این ارزیابی نیروهای تیپ نیروی مخصوص از حیث تجهیزات و نیروی 
انسانی ارزیابی شدند و آمادگی خود را با هرگونه تهدید دشمن اعلام و 
عنوان داشتند که بر توانایی و آمادگی رزم خود روز به روز می افزاییم تا 
دشمنان قسم خورده این مرز و بوم فکر طمع ورزی به این سرزمین را از 

سر خود بیرون کنند. 

هندیجان
فرماندار هندیجان:

تصاویرشهدا در سطح شهر باید ترمیم 
شود 

تصاویر  کرد:  تاکید  هندیجان  فرماندار  شهرستان/ناصرحکیمی:  سرویس 
شهدا در سطح شهر باید ترمیم شود.

سید مهران رفیعی ضمن طرح این درخواست از شهرداری در جلسه ایثار و 
شهادت گفت: جایگاه شهید و شهادت در ایران اسلامی رفیع و انقلاب ما 

همواره برگرفته از فرهنگ ایرانی و درس عاشوراست.
وی افزود: درک فرهنگ ایثار و شهادت معرفت می خواهد و هرکسی 

نمی تواند به آن راه پیداکند.
فرماندار هندیجان ادامه داد: وظیفه ما در این جامعه ای که هر روز درگیر 
موضوعات مادی و روزمره هستیم این است که تلاش کنیم یاد شهدا را 

زنده نگه داریم و ادامه دهنده راهشان باشیم.
را  توان جلوی فرهنگ غربی  ایثار و شهادت می  با فرهنگ  او  به گفته 

گرفت و راهی جز این وجود ندارد.
رفیعی ادامه داد: در بحث نامگذاری خیابان ها و جلسات شورای اداری باید 
از شهدا و خانواده آنان یاد کنیم چراکه این کار باعث تقویت روحیه این 

عزیزان می شود.

 اعزام ۲0تن از خانواده شهدای 
هندیجان به مشهد

سرویس شهرستان/ ناصرحکیمی: مقدس حمید جعفریان رییس بنیادشهید 
شهدا،  معظم  خانواده  تکریم  منظور  به  هندیجان گفت:  ایثارگران  امور  و 
٢0تن از خانواده این عزیزان برای زیارت حضرت علی ابن موسی الرضا 

)ع( اعزام شدند. 
شهدای  خانواده  از  تن   60 بیماری  واکسن  تزریق  از  همچنین  جعفریان 
و  درمان  بهداشت  شبکه  مدیریت  همکاری  با  که  داد  خبر  هندیجان 

کارکنان این سازمان و با مراجعه به منازل، این عزیزان واکسینه شدند.

اظهار  شهدا  معظم  خانواده  به  رسانی  خدمت  استمرار  یادآوری  با  وی 
داشت: در طول هفته با همکاری فرماندار هندیجان و تنی چند از مدیران 
دستگاه های اجرایی شهرستان بازدید می شود و ضمن ارائه، مشکلات این 

عزیزان و یادگاران امام راحل بررسی می شود.

برازجان
شهردار برازجان:

۸ پروژه کلیدی در برازجان در دست 
اجراست

شهردار برازجان از اجرای هشت پروژه کلیدی در شهر برازجان خبر داد 
و گفت: توسعه فضای سبز شهری را به صورت ویژه در دست اجرا داریم. 
به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از استانداری بوشهر، سعید شمالی نژاد 
در نشست با قائم مقام معاون عمرانی استاندار بوشهر اظهار داشت: برازجان 
دومین شهر استان است و تخصیص اعتبارات این شهر باید افزایش یابد و 
در یکی دو سال گذشته شاهد افزایش چشمگیر اعتبارات شهرداری هستیم.
از اجرای ٨ پروژه کلیدی در شهر برازجان خبر داد و  شهردار برازجان 
برازجان  شهری  هویت  که  مشیرالملک  کاروان سرای  سامان دهی  افزود: 
و  تاریخی  هویت  جزو  که  گردشگری  دهکده  احداث  همچنین  و  است 

ملزومات شهری مردم برازجان است از جمله این پروژه ها است.
شمالی نژاد گفت: بهسازی بلوار شریعتی و نصب آب نما، پیاده رو سازی 
خیابان کشاورز و همچنین احداث 15 زمین چمن مصنوعی نیز از دیگر 

پروژه های شاخص است.

وی یادآور شد: احداث فضای سبز حاشیه ای، افزایش سرانه فضای سبز و 
ترمیم نوار حفاری و همچنین اصلاح هندسی معابر میدان شهید چمران نیز 

در دستور کار قرار دارد.

هرمزگان
مدیرکل راه آهن هرمزگان خبر داد؛

رشد ۲0 درصدی حمل کالا از طریق 
شبکه ریلی در بندر شهید رجایی

مدیرکل راه آهن هرمزگان گفت: طی هفت ماه نخست امسال شاهد رشد 
٢0 درصدی در میزان حمل و بارگیری کالا از طریق شبکه ریلی در بندر 

شهید رجایی بوده ایم. 
به گزارش خبرگزاری مهر، به نقل از راه آهن هرمزگان، محمد پورفخری 
با تشریح عملکرد راه آهن هرمزگان در زمینه حمل بار طی ۷ ماه سال 
جاری، اظهار کرد: در بندر شهید رجایی از ابتدای امسال تاکنون شاهد رشد 
٢0 درصدی در زمینه مقدار و ٢۹ درصدی در زمینه تعداد واگن در شبکه 
ریلی بوده ایم به طوری که در این مدت جابه جایی ۹ میلیون و ۷30 هزار 

تن محموله اعم از ترانزیتی، نفتی و غیرنفتی انجام گرفته است.
وی افزود: این میزان محموله به وسیله 15۷هزار و 5۹۴ دستگاه واگن حمل 

و بارگیری شده اند.
با توسعه خطوط ریلی در  امسال  یادآور شد:  مدیرکل راه آهن هرمزگان 
ریلی  ونقل  حمل  توسط  بار  جابه جایی  سهم  رجایی  شهید  بندری  محوطه 
نسبت به جاده به میزان ٢0 درصد رسیده است که رشد چشمگیری در این 

حوزه بشمار می رود.

کهگیلویه و بویراحمد
معاون نظام فنی و اجرایی مدیریت و برنامه ریزی 

کهگیلویه و بویراحمد:
۸۷درصد واحدهای تولیدی بتن آماده 

در استان غیر استاندارد هستند
معاون نظام فنی و اجرایی مدیریت و برنامه ریزی کهگیلویه و بویراحمد 
گفت: بیش از ٨۷ درصد واحد های فعال تولیدی یا خدماتی بتن آماده در 

شهرستانهای بویراحمد،گچساران وکهگیلویه استاندارد نیستند. 
استان  فنی  شورای  جلسه  در  سهمگین  انتظام  مهر،  خبرنگار  گزارش  به 
این سه  بتن آماده  تولیدی  از 10واحد  انجام گرفته  بازدیدهای  گفت: در 
شهرستان مشخص شد از این تعداد هشت واحد فعال، دو واحد غیر فعال، 

سه واحد استاندارد و هفت واحد غیر استاندارد وجود دارد.
سهمگین با اشاره به وجود 51 واحد تولیدی شن و ماسه در شهرستان های 
بویراحمد، گچساران وکهگیلویه عنوان داشت: 35 واحد فعال و16 واحد 

غیر فعال در تولید شن و ماسه استان وجود دارد.
وی افزود:٢1 واحد استاندارد و 1۴ واحد غیر استاندارد شن وماسه در این 
سه شهرستان به فعالیت مشغولند، که ۴0درصد واحد های فعال تولیدی یا 

خدماتی شن و ماسه در این سه شهرستان غیر استاندارد هستند.
سهمگین همچنین بیان داشت: از هفت واحد تولیدی بلوک پلی استایرن 

این سه شهرستان، ۴چهار واحد فعال و سه واحد غیر فعال است.
وی افزود: ۷5 درصد واحد های فعال تولید بلوک پلی استایرن استانداردهای 

لازم را ندارند.
سهمگین گفت: از ۹۴ واحد تولیدی یا خدماتی تیرچه، بلوک وموزاییک 

این سه شهرستان 5۴ واحد فعال و ۴0 واحد غیر فعال است.
درصد  افزود:۷0  ریزی  برنامه  و  مدیریت  اجرایی  و  فنی  نظام  معاون 
واحدهای فعال تولید تیرچه، بلوک و موزاییک این سه شهرستان نیز غیر 

استاندارد هستند.

مدیر بنیاد مسکن شهرستان داراب:

ایجاد انگیزه برا ی ماندگاری روستاییان در روستا از جمله فعالیت های جهادی است
محمد هادی میزان مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان داراب ایجاد انگیزه برای ماندگاری روستاییان در روستا را از جمله فعالیت های 
جهادی دانست و بیان داشت: بنیاد مسکن در همین راستا به اجرای طرح های توسعه روستایی، اعطای اسناد مالکیت، مقام سازی و بهسازی 

بافت های فرسوده پرداخته و گام های اساسی برای کاهش مهاجرت ها و ماندگاری روستاییان در روستا برداشته است. 
مهندس میزان در خصوص...

ادامه خبر در پایین صفحه 


